



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000111/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002610

Origem	Concorrência Nº 000003/2024		Processo	005362/2024			
Contrato	Contrato Nº 000111/2024						
Empresa	NORTEC SERVICOS EM ELETRICIDADES LTDA						
CNPJ	CNPJ: 36.012.896/0001-76						
Endereço	Rodovia PAULO PEREIRA GOMES, S/N - PONTAL DO IPIRANGA - LINHARES - ES - CEP: 29919250						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00502-170100000001 - OBRAS E INSTALAÇÕES						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 12m/300dan	NORTEC	UN	22,00	3.888,740	85.552,28
002		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 12M/600DAN	NORTEC	UN	12,00	4.475,000	53.700,00
003		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO B1 fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão b1 em postes de concreto seção circular 12m/300dan	NORTEC	UN	7,00	2.386,610	16.706,27
004		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE ALTA TENSÃO U3 fornecimento e instalação de materiais de estrutura de alta tensão u3 em postes de concreto seção circular 12m/300dan	NORTEC	UN	1,00	844,140	844,14
005		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO N3 fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão n3 em postes de concreto seção circular 11m/600dan	NORTEC	UN	1,00	2.886,820	2.886,82
006		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE2	NORTEC	UND	12,00	1.288,540	15.462,48
007		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE2.. fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão ce2 em postes de concreto seção circular 12m/600dan	NORTEC	UN	5,00	1.303,220	6.516,10
008		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE3 fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão ce3 em postes de concreto seção circular 11m/800dan	NORTEC	UN	1,00	3.140,340	3.140,34
009		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE3 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão ce3 em postes de concreto seção circular 12m/600dan	NORTEC	UN	1,00	3.143,480	3.143,48
010		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI1 fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si1 em postes de concreto seção circular 11/600dan	NORTEC	UN	6,00	1.008,020	6.048,12
011		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI1 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO,	NORTEC	UN	1,00	970,080	970,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si1 em postes de concreto seção circular 11/800dan					
012		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI1 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO. fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si1 em postes de concreto seção circular 12m/300dan	NORTEC	UN	21,00	1.147,360	24.094,56
013		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI1 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO- fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si1 em postes de concreto seção circular 12m/600dan	NORTEC	UN	9,00	1.406,340	12.657,06
014		ORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI3 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO C fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si3 em postes de concreto seção circular 11m/600dan	NORTEC	UN	4,00	1.406,550	5.626,20
015		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI3 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO, fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si3 em postes de concreto seção circular 12m/600dan	NORTEC	UN	6,00	1.665,530	9.993,18
016		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI13 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si13 em postes de concreto seção circular 11m/600dan	NORTEC	UN	1,00	1.311,060	1.311,06
017		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI13 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃ fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si13 em postes de concreto seção circular 12m/300dan	NORTEC	UN	1,00	1.570,040	1.570,04
018		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI13 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃ, fornecimento e instalação de materiais de estrutura de baixa tensão si13 em postes de concreto seção circular 12m/600dan	NORTEC	UN	1,00	1.578,850	1.578,85
019		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO B2-TR3 EM POSTE DE CONCRETO SEÇÃ fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão b2-tr3 em poste de concreto seção circular 12m/600dan, com transformador trifásico com potência nominal	NORTEC	UN	2,00	23.831,570	47.663,14
020		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE-TR3 EM POSTE DE CONCRETO SEÇÃ fornecimento e instalação de materiais de estrutura de média tensão ce-tr3 em poste de concreto seção circular 12m/600dan, com transformador trifásico com potência nominal de 45kva	NORTEC	UN	3,00	22.755,290	68.265,87
021		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA COM LÂMPADA LED 150W EM POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 11/6 fornecimento e instalação de luminária com lâmpada led 150w em poste de concreto seção circular 11/600dan,com relé fotoelétrico, braço e ferragens de fixação	NORTEC	UN	7,00	2.308,710	16.160,97
022		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA COM	NORTEC	UN	22,00	2.179,220	47.942,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		LÂMPADA LED 150W EM POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 12/3 fornecimento e instalação de luminária com lâmpada led 150w em poste de concreto seção circular 12/300dan,com relé fotoelétrico, braço e ferragens de fixação					
023		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA COM LÂMPADA LED 150W EM POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 12/6 fornecimento e instalação de luminária com lâmpada led 150w em poste de concreto seção circular 12/600dan,com relé fotoelétrico, braço e ferragens de fixação	NORTEC	UN	14,00	2.308,710	32.321,94
024		FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE CONDUTOR BT-3X1X70+70MM² PARA EXTENSÃO DE REDE. fornecimento e lançamento de condutor bt-3x1x70+70mm² para extensão de rede	NORTEC	M	1.546,00	195,650	302.474,90
025		FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE CONDUTOR PROTEGIDO PARA EXTENSÃO DE REDE DE MÉDIA TENSÃO, SEÇÃO NOMINAL fornecimento e lançamento de condutor protegido para extensão de rede de média tensão, seção nominal de70mm2	NORTEC	M	813,00	496,880	403.963,44
026		FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE CONDUTOR NU 1X02(04)CAA PARA EXTENSÃO DE REDE DE ALTA TENSÃO fornecimento e lançamento de condutor nu 1x02(04)caa para extensão de rede de alta tensão	NORTEC	M	87,00	292,680	25.463,16
027		PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2.0 X 4.0 M, PADRÃO DER	NORTEC	M²	8,00	329,940	2.639,52
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						1.198.696,84	
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						1.198.696,84	
NORTEC SERVICOS EM ELETRICIDADES LTDA:						1.198.696,84	